
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

01 жовтня 2021 року           № 140 

 
Про створення комісії щодо огляду зелених 

насаджень, які підлягають видаленню  

на території населених пунктів  

Саф’янівської сільської територіальної громади 

 

             Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Закону України «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 1 серпня 2006 р. № 1045, Типових правил благоустрою населених пунктів, 

затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва, та житлово-

комунального господарства України від 27 листопада 2017 року № 310 та зареєстрованих 

в Міністерстві юстиції України від 18 грудня 2017 року за №1529/31397, з метою 

покращення благоустрою населених пунктів Саф’янівської сільської територіальної 

громади,  виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію щодо огляду зелених насаджень, які підлягають видаленню на 

території населених пунктів Саф’янівської сільської територіальної громади. 

 

2. Затвердити склад комісії щодо огляду зелених насаджень, які підлягають видаленню на 

території населених пунктів Саф’янівської сільської територіальної громади (додаток № 

1). 

 

3. Затвердити положення про комісію щодо огляду зелених насаджень, які підлягають 

видаленню на території населених пунктів Саф’янівської сільської територіальної громади 

(додаток № 2). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого заступника 

Саф’янівського сільського голови Хаджикова Петра Васильовича. 

 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова    Наталія ТОДОРОВА 



 

 

 

 

 

 

 

 

СКЛАД 

комісії щодо огляду зелених насаджень, які підлягають видаленню  

на території населених пунктів  

Саф’янівської сільської територіальної громади 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова    Наталія ТОДОРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 1 

Затверджено  

Рішенням виконкому  

Саф’янівського сільського голови 

від 01.10.2021р.№  140  

 

Голова комісії Перший заступник сільського голови 

Заступник голови Начальник управління житлово-комунального 

господарства, капітального будівництва, дорожнього 

господарства та інвестицій 

Секретар Головний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства, капітального будівництва управління 

житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва, дорожнього господарства та інвестицій  

Члени В.о. завідувача сектору містобудування та архітектури  

Начальник відділу земельних відносин та екології 

Староста відповідного населеного пункту 

Представник ДП «Ізмаїльський Лісгосп» (за згодою) 

Представник  Ізмаїльського РУ ГУ ДСНС України в 

Одеській області (за згодою) 



 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

 про комісію щодо огляду зелених насаджень,  

які підлягають видаленню на території населених пунктів  

Саф’янівської сільської територіальної громади 

Додаток № 2 

Затверджено  

Рішенням виконкому 

Саф’янівського сільського голови 

від 01.10.2021р.№  140  

 

 


